

Chojna, dn. 17 stycznia 2020 r.

DIR.271.1.2.2020.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie procedury otwartej pod nazwą: „Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla OSP Nawodna”; DIR.271.1.2020, ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2020/S 006-008039 dnia 09.01.2020 r.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Dot. pkt 3.5 załącznika nr 4

Zamawiający wymaga by w kabinie pojazdu znajdował się manometr niskiego ciśnienia. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze wskaźnikiem niskiego ciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu ze wskaźnikiem niskiego ciśnienia w kabinie pojazdu zamiast manometru niskiego ciśnienia.

Pytanie nr 2:

Dot. pkt 3.19 załącznika nr 4

Zamawiający wymaga by prędkość maksymalna pojazdu wpisana na Świadectwie dopuszczenia wyniosła min. 86,8 km/h. Ponieważ pomiar prędkości dokonywany przez jednostkę badawczą CNBOP odbywa się na drogach publicznych w warunkach uniemożliwiających uzyskanie realnej maksymalnej prędkości dla danego pojazdu. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem: czy dopuści pojazd z ograniczoną fabrycznie do 89 km/h prędkością maksymalną oraz wpisaną na świadectwie dopuszczenia prędkością maksymalną wynoszącą min. 84,5 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis wskazany w punkcie 3.19 Załącznika Nr 4 do SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia*. Wymagania szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla OSP Nawodna, w związku z czym nie dopuści pojazdu z ograniczoną fabrycznie do 89 km/h prędkością maksymalną oraz wpisaną na świadectwie dopuszczenia prędkością maksymalną wynoszącą min. 84,5 km/h.

Pytania nr 3:

Dot. pkt 4.12 załącznika nr 4

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik wody o pojemności min. 6m³. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu za zbiornikiem wody o pojemności min. 5m³, co jest standardową pojemnością zbiornika dla tego typu samochodów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w punkcie 4.12 Załącznika nr 4 do SIWZ, gdzie wskazuje iż wymaga, aby zbiornik wody był o pojemności minimalnej 6 m³ (z tolerancją - 2%) w związku z czym nie dopuszcza możliwości zaoferowania zbiornika wody o pojemności 5 m³.

Zamawiający przychyła się do prośby jak w zapytaniu i uzna za spełniające wymagania, przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem wodno-pianowym.

Pytanie nr 4:

Dot. pkt 4.30 załącznika nr 4

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w działko wodno-pianowe spełniające wymagania PN-91/M-51270. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku dostarczenia Świadectwa dopuszczenia na cały pojazd obejmującego również działko wodno-pianowe, które będzie zapisane w Świadectwie dopuszczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugestii jak w zapytaniu i uzna za spełniające wymagania, przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem wodno-pianowym.

BURMISTRZ
Barbara Rawecka
mgr Barbara Rawecka